
 

О проекте межевания территории квартала 302.01.02.01 в границах проекта пла-

нировки территории, ограниченной рекой 2-я Ельцовка, Красным проспектом, 

улицами Дуси Ковальчук, Плановой, Жуковского, в Заельцовском районе 

 

 

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых 

земельных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации 

от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннули-

рования адресов», от 02.04.2022 № 575 «Об особенностях подготовки, согласова-

ния, утверждения, продления сроков действия документации по планировке тер-

ритории, градостроительных планов земельных участков, выдачи разрешений на 

строительство объектов капитального строительства, разрешений на ввод в экс-

плуатацию», решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 

№ 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории, внесе-

ния в нее изменений и ее отмены и признании утратившими силу отдельных ре-

шений Совета депутатов города Новосибирска», постановлением мэрии города 

Новосибирска от 17.10.2022 № 3709 «О проекте планировки и проекте межевания 

территории, ограниченной рекой 2-я Ельцовка, Красным проспектом, улицами 

Дуси Ковальчук, Плановой, Жуковского, в Заельцовском районе», руководствуясь 

Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить проект межевания территории квартала 302.01.02.01 в грани-

цах проекта планировки территории, ограниченной рекой 2-я Ельцовка, Красным 

проспектом, улицами Дуси Ковальчук, Плановой, Жуковского, в Заельцовском 

районе (далее – проект) (приложение). 

2. Присвоить адреса образуемым земельным участкам согласно приложе-

нию 1 к проекту. 

3. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска от 

08.11.2017 № 5011 «О проекте межевания территории квартала 302.01.02.01 в 

границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Дуси Коваль-

чук, Сухарной, Тимирязева, Жуковского, рекой 2-я Ельцовка и Красным проспек-

том, в Заельцовском районе». 

4. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в 

течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование по-

становления. 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     01.09.2023  №        4682   

 



2 

 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 



 

Приложение 

к постановлению мэрии  

города Новосибирска  

от 01.09.2023 № 4682 

 

 

ПРОЕКТ 

межевания территории квартала 302.01.02.01 в границах проекта 

планировки территории, ограниченной рекой 2-я Ельцовка, 

 Красным проспектом, улицами Дуси Ковальчук, 

 Плановой, Жуковского, в Заельцовском районе 

 

1. Текстовая часть проекта межевания территории: 

1.1. Сведения об образуемых земельных участках (приложение 1). 

1.2. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден про-

ект межевания (приложение 2). 

2. Чертеж межевания территории (приложение 3). 

____________ 



 

Приложение 1 

к проекту межевания территории квартала 

302.01.02.01 в границах проекта планировки 

территории, ограниченной рекой 2-я Ельцовка, 

Красным проспектом, улицами Дуси Коваль-

чук, Плановой, Жуковского, в Заельцовском 

районе 

 

 

СВЕДЕНИЯ 

об образуемых земельных участках 

 
Условный  

номер земель-

ного участка  

на чертеже 

межевания 

территории 

Вид разрешенного использования 

образуемого земельного участка 

в соответствии с проектом 

планировки территории 

Площадь 

образуемого 

земельного 

участка, 

га 

Адрес  

земельного  

участка 

Возможный способ  

образования земельного 

участка 

 

1 2 3 4 5 

ЗУ 1 Благоустройство территории (12.0.2) – объек-

ты благоустройства территории; малые архи-

тектурные формы; 

 

0,0743 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159б  

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 с со-

хранением исходного в измененных 

границах 

ЗУ 2 Образование и просвещение (3.5) – объекты 

для воспитания образования и просвещения; 

культурное развитие (3.6)– объекты культуры 

0,2903 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, ул. Дачная, 

з/у 40 

Образование земельного участка из 

земель, государственная собствен-

ность на которые не разграничена 

ЗУ 3 Коммунальное обслуживание (3.1) – объекты 

для обеспечения физических и юридических 

лиц коммунальными услугами (холодного и 

горячего водоснабжения, электроснабжения, 

водоотведения (канализации), газоснабжения 

(в том числе поставки на регулярной основе 

0,1648 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 171/5 

Перераспределение земельного участ-

ка с кадастровым номером 

54:35:032685:3950 и земель, государ-

ственная собственность на которые не 

разграничена 

 



2 

 

1 2 3 4 5 

бытового газа в баллонах), теплоснабжения 

(отопления), в том числе поставки на регуляр-

ной основе твердого топлива при наличии 

печного отопления, сбора неопасных твердых 

отходов) 

ЗУ 4 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0024 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/32  

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 5 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0031 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/15 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 6 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0023 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/31 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 7 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0031 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/14 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 8 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0023 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/30 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 9 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

0,0031 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 



3 

 

1 2 3 4 5 

крышу, фундамент и коммуникации  проспект, з/у 159а/13 

 ЗУ 10  Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0023 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/29 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 11 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0029 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/12 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 12 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0020 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/28 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 13 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0034 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/11 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 14 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0021 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/27 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 15 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0026 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/10 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 16 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

0,0023 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 



4 

 

1 2 3 4 5 

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/26 

ЗУ 17 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0030 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/9 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 18 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0023 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/25 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 19 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0027 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/8 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 20 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0020 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/24 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 21 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0028 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/7 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 22 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0021 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/23 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 23 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

0,0036 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 



5 

 

1 2 3 4 5 

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/6 

ЗУ 24 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0021 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/22 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 25 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0028 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/5 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 26 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0021 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/21 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 27 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0028 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/4 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 28 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0022 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/20 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 29 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0028 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/3 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 



6 

 

1 2 3 4 5 

ЗУ 30 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0021 

 

Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/19 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 31 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0028 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/2 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 32 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0025 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/18 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 33 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0025 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/1 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 34 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0025 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/17 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 35 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0029 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 159а/1а 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 

ЗУ 36 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

0,0029 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

Раздел земельного участка с кадастро-

вым номером 54:35:032685:101 



7 

 

1 2 3 4 5 

крышу, фундамент и коммуникации  проспект, з/у 159а/16 

ЗУ 37 Благоустройство территории (12.0.2) – объек-

ты благоустройства территории; малые архи-

тектурные формы 

0,0526 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 163г 

Образование земельного участка из 

земель, государственная собствен-

ность на которые не разграничена 

ЗУ 38 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0030 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 163д/1 

Образование земельного участка из 

земель, государственная собствен-

ность на которые не разграничена 

ЗУ 39 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0029 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 163д/2 

Образование земельного участка из 

земель, государственная собствен-

ность на которые не разграничена 

ЗУ 40 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0027 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 163д/3 

Образование земельного участка из 

земель, государственная собствен-

ность на которые не разграничена 

ЗУ 41 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0027 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 163д/4 

Образование земельного участка из 

земель, государственная собствен-

ность на которые не разграничена 

ЗУ 42 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0028 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 163д/5 

Образование земельного участка из 

земель, государственная собствен-

ность на которые не разграничена 

ЗУ 43 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

0,0027 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

Образование земельного участка из 

земель, государственная собствен-

ность на которые не разграничена 



8 

 

1 2 3 4 5 

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 163д/6 

ЗУ 44 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0026 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 163д/7 

Образование земельного участка из 

земель, государственная собствен-

ность на которые не разграничена 

ЗУ 45 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0027 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 163д/8 

Образование земельного участка из 

земель, государственная собствен-

ность на которые не разграничена 

ЗУ 46 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0026 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 163д/9 

Образование земельного участка из 

земель, государственная собствен-

ность на которые не разграничена 

ЗУ 47 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0026 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 163д/10 

Образование земельного участка из 

земель, государственная собствен-

ность на которые не разграничена 

ЗУ 48 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0027 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 163д/11 

Образование земельного участка из 

земель, государственная собствен-

ность на которые не разграничена 

ЗУ 49 Размещение гаражей для собственных нужд 

(2.7.2) – гаражи для собственных нужд, блоки-

рованные общими стенами с другими гаража-

ми в одном ряду, имеющие общие с ними 

крышу, фундамент и коммуникации  

0,0029 Российская Федерация, Ново-

сибирская область, городской 

округ город Новосибирск, го-

род Новосибирск, Красный 

проспект, з/у 163д/12 

Образование земельного участка из 

земель, государственная собствен-

ность на которые не разграничена 

 

_______________ 



 

Приложение 2  

к проекту межевания территории 

квартала 302.01.02.01 в границах 

проекта планировки территории, 

ограниченной рекой 2-я Ельцовка, 

Красным проспектом, улицами Ду-

си Ковальчук, Плановой, Жуков-

ского, в Заельцовском районе 

 

 

СВЕДЕНИЯ 

о границах территории, в отношении которой утвержден 

проект межевания 

 

№  

точки 

Координаты 

X Y 
 

1 2 3 

1 492227.92 4197428.56 

2 492217.78 4197357.04 

3 491898.03 4196867.68 

4 491478.46 4197141.82 

5 491358.29 4197499.26 

6 491397.46 4197546.35 

 

Примечания: система координат – МСК НСО. 

____________



 



2 

 

   

 



3 

 

____________ 


